
Protector de Pantalla para
Equipo A32
PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 VICOM
Referencia: VIC-VID-A32
Read More
SKU: 6-2-141
Price: $5.569 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000141, 6-2-141, CELULARES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA, PROTECTOR DE PANTALLA
PARA EQUIPO A32, Samsung Galaxy A32, VIC-VID-A32,
VICOM

Product Description

Nombre: PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 Referencia: VIC-VID-A32 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector N Hembra para Chasis
CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS VICOM
Referencia: NH-CH
Read More
SKU: 1-2-148
Price: $26.775 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000148, 1-2-148, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N HEMBRA PARA
CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
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COAXIALES, NH-CH, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS. Referencia: NH-CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: NH-CH

Patch Cord UTP Cat 5e Negro
5mts Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-CCA
Read More
SKU: 2-5-655
Price: $8.092 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000655, 2-5-655, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
NEGRO 5MTS CCA, PT-5E-5MT-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA Referencia: PT-5E-5MT-CCA Marca:
GENERICO Empaque: 5 M Precio por: Unidad
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Carcasa para K61 Dos Piezas
CARCASA PARA K61 DOS PIEZAS VICOM Referencia:
VIC-CAR-K61-2P
Read More
SKU: 6-2-137
Price: $56.806 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000131, 6-2-137, CARCASA PARA K61
DOS PIEZAS, CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VIC-CAR-K61-2P, VICOM

Product Description

Nombre: CARCASA PARA K61 DOS PIEZAS Referencia: VIC-CAR-K61-2P Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector DIN 7/16 Hembra para
Cable 7/8
CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 VICOM
Referencia: DIN/H7-8
Read More
SKU: 1-2-123
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000123, 1-2-123, CONECTOR DIN 7/16
HEMBRA PARA CABLE 7/8, CONECTOR HELIAX,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
DIN/H7-8, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 Referencia: DIN/H7-8 Marca: VICOM
Empaque: 5.5 cm Precio por: Unidad

Conector Tnc Macho para Rg8
CONECTOR TNC MACHO PARA CABLE RG8 VICOM
Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-116
Price: $7.477 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000079, 1-2-79, CONECTOR TNC
MACHO RG8, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, TNCM-CR-RG8

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO PARA CABLE RG8 Referencia: TNCM-CR-RG8 Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Caja Ensamble Electrónico
Plástica Negra
CAJA ENSAMBLE ELECTRONICO PLASTICA NEGRA
VICOM Referencia: 0021000200185ESA
Read More
SKU: 18-1-17
Price: $3.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA, VICOM
Tags: 0021000200185ESA, 0180001000017, 18-1-17,
CAJA ENSAMBLE ELECTRONICO PLASTICA NEGRA,
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FERRETERIA ELECTRICA Y ELECTRONICA, FERRETERIA
Y CONSTRUCCION, VICOM

Product Description

Nombre: CAJA ENSAMBLE ELECTRONICO PLASTICA NEGRA Referencia: 0021000200185ESA
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

CAPA100UF370V: Capacitor 100
uF 370 VAC 50/60Hz
CAPACITOR 100 UF 370 VAC 50/60HZ VICOM
Referencia: CAPA100UF370V
Read More
SKU: 9-12-5
Price: $501.228 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES, VICOM
Tags: 0090012000005, 9-12-5, CAPA100UF370V,
CAPACITOR 100 UF 370 VAC 50/60HZ, CAPACITORES
(CONDENSADORES), SEMICONDUCTORES, VICOM

Product Description

Nombre: CAPACITOR 100 UF 370 VAC 50/60HZ Referencia: CAPA100UF370V Marca: VICOM
Empaque: SCREW Precio por: Unidad
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RES6.2KOM5%: Resistencia de
Carbón 6.2kohm 5%
RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5% VICOM
Referencia: RES6.2KOM5%
Read More
SKU: 9-8-21
Price: $161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES, VICOM
Tags: 0090008000021, 9-8-21, RES6.2KOM5%,
RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5%, RESISTENCIAS
Y POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, VICOM

Product Description

Nombre: RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5% Referencia: RES6.2KOM5% Marca: VICOM
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad

Multilector de Tarjetas 5 En 1
MULTILECTOR DE TARJETAS 5 EN 1 VICOM Referencia:
MT-5/1
Read More
SKU: 6-3-118
Price: $26.510 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPO AUDIOVISUALES, SOPORTES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA, VICOM
Tags: 0060003000118, 6-3-118, EQUIPO
AUDIOVISUALES, SOPORTES Y ACCESORIOS, MT-5/1,
MULTILECTOR DE TARJETAS 5 EN 1, OFIMATICA, VICOM

Product Description
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Nombre: MULTILECTOR DE TARJETAS 5 EN 1 Referencia: MT-5/1 Marca: VICOM Empaque:
MODULO Precio por: Unidad

Fusiblera Pdb Caja de 20
Breakers Dc 2 Amp
FUSIBLERA PDB CAJA DE 20 BREAKERS DC 2 AMP
VICOM Referencia: F-20BKS
Read More
SKU: 5-1-358
Price:
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL, RELAYS,
SOLENOIDES Y CONTACTORES, TOTALIZADORES,
VICOM
Tags: 0050001000358, 5-1-358, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, F-20BKS, FUSIBLERA PDB CAJA DE 20
BREAKERS DC 2 AMP, RELAYS, SOLENOIDES Y
CONTACTORES, TOTALIZADORES, VICOM

Product Description

Nombre: FUSIBLERA PDB CAJA DE 20 BREAKERS DC 2 AMP Referencia: F-20BKS Marca:
VICOM Empaque: 2RU Precio por: Unidad
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Fusiblera de 10 Amp - 10
Posiciones
FUSIBLERA DE 10 AMP - 10 POSICIONES VICOM
Referencia: F-10AMP-10PS
Read More
SKU: 5-1-357
Price:
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL, RELAYS,
SOLENOIDES Y CONTACTORES, TOTALIZADORES,
VICOM
Tags: 0050001000357, 5-1-357, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, F-10AMP-10PS, FUSIBLERA DE 10 AMP - 10
POSICIONES, RELAYS, SOLENOIDES Y CONTACTORES,
TOTALIZADORES, VICOM

Product Description

Nombre: FUSIBLERA DE 10 AMP - 10 POSICIONES Referencia: F-10AMP-10PS Marca: VICOM
Empaque: 2RU Precio por: Unidad

Batería Súper Alkalina AA Lr6
1.5v
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V VICOM
Referencia: BAT-AA-1.5V
Read More
SKU: 4-1-130
Price: $5.727 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA, VICOM
Tags: 0040001000130, 4-1-130, BAT-AA-1.5V,
BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V, BATERIAS,
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ACCESORIOS PARA BATERIAS, ENERGIA Y POTENCIA,
VICOM

Product Description

Nombre: BATERIA SUPER ALKALINA AA LR6 1.5V Referencia: BAT-AA-1.5V Marca: VICOM
Empaque: LR6 Precio por: Unidad

Soporte de Apoyo para Cable
Coaxial de 1-5/8
SOPORTE DE APOYO PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8
VICOM Referencia: HGC158X
Read More
SKU: 3-2-114
Price: $41.583 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000114, 3-2-114, ANTENAS, MASTILES
Y ACCESORIOS, HGC158X, SOPORTE DE APOYO PARA
CABLE COAXIAL DE 1-5/8, TELECOMUNICACIONES,
VICOM

Product Description

Nombre: SOPORTE DE APOYO PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 Referencia: HGC158X Marca:
VICOM Empaque: 1M Precio por: Unidad
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Kit de Tierra para Cable Coaxial
de 1-5/8
KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 VICOM
Referencia: GKST-1-5/8 -0.77M
Read More
SKU: 3-2-108
Price: $44.720 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000108, 3-2-108, ANTENAS, GKST-1-5/8
-0.77M, KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8,
MASTILES Y ACCESORIOS, TELECOMUNICACIONES,
VICOM

Product Description

Nombre: KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 Referencia: GKST-1-5/8 -0.77M
Marca: VICOM Empaque: KIT Precio por: Unidad

Hanger Kit para Cable 7/8
HANGER KIT PARA CABLE 7/8 VICOM Referencia: KIT -
7/8 -3P Disponibles modelos para 2 y3 vías en
paralelo.  
Read More
SKU: 3-2-106
Price:
Stock: outofstock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000106, 3-2-106, ANTENAS, HANGER
KIT PARA CABLE 7/8, KIT -7/8 -3P, MASTILES Y
ACCESORIOS, TELECOMUNICACIONES, VICOM
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Product Description

Nombre: HANGER KIT PARA CABLE 7/8 Referencia: KIT -7/8 -3P Marca: VICOM Empaque: 3
VIAS Precio por: Unidad

Latiguillo DIN Hembra A DIN
Hembra Cable 1 5/8 1m
LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN HEMBRA CABLE 1 5/8
1M VICOM Referencia: LT-DINH-DINH-1-5/8-1MT
Read More
SKU: 2-5-627
Price: $576.515 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000627, 2-5-627, CABLES, LATIGUILLO
DIN HEMBRA A DIN HEMBRA CABLE 1 5/8 1M,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LT-DINH-DINH-1-5/8-
1MT, PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN HEMBRA CABLE 1 5/8 1M Referencia: LT-DINH-DINH-
1-5/8-1MT Conector lado A: DIN 7/16 hembra Conector lado B: DIN 7/16 hembra Cable:
Tipo Heliax de 1-5/8" Longitud: 1 metro Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo LC/Pc-Sc/APC
Simplex Sm 3 Mm 20 Mt
PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20
MT VICOM Referencia: LC-PC/SC-APC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-626
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000626, 2-5-626, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-APC-SM-SX-
20M, PATCH CORD, PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC
SIMPLEX SM 3 MM 20 MT, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20 MT Referencia: LC-PC/SC-APC-
SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Latiguillo 1/2 con Conector DIN
Macho A N Macho 44cm
LATIGUILLO 1/2 CON CONECTOR DIN M A N M 44CM
VICOM Referencia: LT-DINM9-NM-1/2S-0.44MT
Read More
SKU: 2-5-625
Price: $97.873 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000625, 2-5-625, CABLES, LATIGUILLO
1/2 CON CONECTOR DIN M A N M 44CM, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LT-DINM9-NM-1/2S-0.44MT, PATCH
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CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO 1/2 CON CONECTOR DIN MACHO A N MACHO 44CM Referencia: LT-
DINM9-NM-1/2S-0.44MT Conector lado A: DIN 7/16 macho Conector lado B: N macho Cable:
Tipo Heliax de 1/2" Longitud: 44 cm Marca: VICOM Precio por: Unidad

Latiguillo 1/2 Conector Tipo
Din90°Macho DIN Macho 1 Mt
LATIGUILLO 1/2 CONECTOR TIPO DIN90°M DIN M 1 MT
VICOM Referencia: LT-DINM90°-DINM-1/2S-1MT
Read More
SKU: 2-5-624
Price: $120.666 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000624, 2-5-624, CABLES, LATIGUILLO
1/2 CONECTOR TIPO DIN90°M DIN M 1 MT,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LT-DINM90°-DINM-1/2S-
1MT, PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO 1/2 CONECTOR TIPO DIN90°Macho DIN Macho 1 MT Referencia: LT-
DINM90°-DINM-1/2S-1MT Conector lado A: DIN 7/16 macho en ángulo de 90° Conector lado
B: DIN 7/16 macho recto Cable: Tipo Heliax de 1/2" Longitud: 1 metro Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Latiguillo DIN Macho A N Macho
Cable 7/8 1m
LATIGUILLO DIN MACHO A N MACHO CABLE 7/8 1M
VICOM Referencia: LT-DINM-NM-7/8-1M
Read More
SKU: 2-5-623
Price: $154.184 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000623, 2-5-623, CABLES, LATIGUILLO
DIN MACHO A N MACHO CABLE 7/8 1M, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, LT-DINM-NM-7/8-1M, PATCH CORD,
VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN MACHO A N MACHO CABLE 7/8 1M Referencia: LT-DINM-NM-7/8-1M
Conector lado A: DIN 7/16 macho Conector lado B: N macho Cable: Tipo Heliax de 7/8"
Longitud: 1 metro Marca: VICOM Precio por: Unidad

Latiguillo Rg8 Conector BNC
Macho a BNC Macho 1 Mt
LATIGUILLO RG8 CONECTOR BNC M A BNC M 1 MT
VICOM Referencia: LT-BNCM-BNCM-RG8-1MT
Read More
SKU: 2-5-622
Price: $43.316 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000622, 2-5-622, BNC, CABLE RG-8
VICOM, CABLES, LATIGUILLO RG8 CONECTOR BNC M A
BNC M 1 MT, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LT-BNCM-
BNCM-RG8-1MT, PATCH CORD, VICOM
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Product Description

Nombre: LATIGUILLO RG8 CONECTOR BNC MACHO A BNC MACHO 1 MT Referencia: LT-BNCM-
BNCM-RG8-1MT Conector lado A: BNC macho Conector lado B: BNC macho Cable: RG-8
Longitud: 1 metro Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord UTP RJ45 Cat 6 Bc
Gris 6 Mtrs
PATCH CORD UTP RJ45 CAT 6 BC GRIS 6 MTRS VICOM
Referencia: PT-6BC-6MT-G
Read More
SKU: 2-5-620
Price: $27.227 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000620, 2-5-620, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP RJ45
CAT 6 BC GRIS 6 MTRS, PT-6BC-6MT-G, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP RJ45 CAT 6 BC GRIS 6 MTRS Referencia: PT-6BC-6MT-G Marca:
VICOM Longitud: 6 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc Sc-Apc
Sx 2.4mm 3m G657a2
PATCH CORD FO SM SC-APC SC-APC SX 2.4MM 3M
G657A2 VICOM Referencia: AM-CC2.4-25CAPC3
Read More
SKU: 2-5-619
Price: $63.182 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000619, 2-5-619, AM-CC2.4-25CAPC3,
CABLES, FIBRA OPTICA, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM SC-APC
SC-APC SX 2.4MM 3M G657A2, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC SC-APC SX 2.4MM 3M G657A2 Referencia: AM-CC2.4-
25CAPC3 Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm G657A2 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord UTP Cat6 Aleación
Interior 5m Azul
PATCH CORD UTP CAT6 ALEACION INTERIOR 5M AZUL
VICOM Referencia: PT-6CCA-5MT-A
Read More
SKU: 2-5-607
Price: $7.200 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN,
VICOM
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Tags: 0020005000607, 2-5-607, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6
ALEACION INTERIOR 5M AZUL, PT-6CCA-5MT-A, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 ALEACION INTERIOR 5M AZUL Referencia: PT-6CCA-5MT-A
Marca: VICOM Longitud: 5 Metros Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Lc Upc
Dx 2.0 Mm 25m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC UPC DX 2.0 MM 25M
VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-25M
Read More
SKU: 2-5-585
Price: $33.168 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000585, 2-5-585, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-
25M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC
UPC DX 2.0 MM 25M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC UPC DX 2.0 MM 25M Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-25M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2.0mm Longitud: 25 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Sc-Upc
Dx 2.0 Mm 10m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/SC-UPC DX 2.0 MM 10M
VICOM Referencia: FC-UPC/SC-UPC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-584
Price: $24.195 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000584, 2-5-584, CABLES, FC-UPC/SC-
UPC-SM-DX-10M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
UPC/SC-UPC DX 2.0 MM 10M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/SC-UPC DX 2.0 MM 10M Referencia: FC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-10M Conector lado A: FC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Momomodo 2mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Lc-Upc
Dx 2.0 Mm 15m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M
VICOM Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-583
Price: $27.598 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000583, 2-5-583, CABLES, FC-UPC/LC-
UPC-SM-DX-15M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
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UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-15M Marca: VICOM Longitud: 15 Metros Precio por: Unidad
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